
Strukturovaný profesní životopis

podle usnesení vlády České republiky ze dne 15. prosince 2015 č. 1057
a čj. MV-20873-33/OMB-2016

1. Titul, jméno a příjmení: Mgr. Ivo Šulc

2. Datum narození: 1971

3. Dosažené vzdělání: vysokoškolské

4. Praxe:
- od 15. 8. 1994 Státní okresní archiv Chrudim (od 1. 1. 1999 ředitel, od 15. 6. 2015 
vedoucí pracoviště),
- od 27. 7. 2015 Státní oblastní archiv v Zámrsku – ředitel.

5. Pracovní zkušenosti:
- tvorba výstav, článků a publikací k dějinám regionu Chrudimska,
- člen kulturní komise a historicko-letopisecké komise rady města Chrudim (do roku 
2008),
- kronikář města Chrudim (2008 až 2015),
- člen redakční rady Chrudimských vlastivědných listů (do roku 2015),
- člen ediční rady SOA v Zámrsku (do roku 2015),
- člen komise pro nákup archiválií SOA v Zámrsku (do roku 2015),
- člen autorského kolektivu Základních pravidel pro zpracování archiválií (2010–
2015),
- člen pracovní skupiny pro tvorbu systému národních autorit INTERPI (2011–2015),
- člen pracovní skupiny pro tvorbu nového softwaru pro zpracování archiválií při 
Technologické agentuře ČR (2013–2016),
- člen pracovních skupin pro tvorbu metodik zpracování archiválií a koncepci 
českého archivnictví při Odboru archivní správy a spisové služby ministerstva vnitra 
(od roku 2016).

6. Jazykové znalosti:
- němčina – pasivně, mírně pokročilý,
- angličtina – aktivně, mírně pokročilý,
- ruština – pasivně, mírně pokročilý.

7. Ostatní:
Bezpartijní, bez členství v řídících nebo kontrolních orgánech obchodních korporací 
ve smyslu ustanovení §§ 80 a 81, zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, resp. 
zákona č. 412/2015 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti.

Datum 1. 9. 2016


		2016-09-01T07:47:12+0200
	Mgr.  Ivo Šulc




